
Nr Emërtimi I shërbimit Njësia Sasia Sasia ditore Cmimi/ 
njësi Vlera ditore Ditë 

pune/ vit Vlera

1 Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve urbane ne 
golem zbrazje/ditë 183      183            -                   104 -                     

2 Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve urbane ne 
zonen turistike zbrazje/ditë 82        82              -                   90 -                     

3 Grumbullimi dhe transportimi i mbeturinave te 
riciklueshme zbrazje/ditë 35        35              -                   90 -                     

4 Larja dhe dezifektimi i konteniereve copë/60ditë 300      5                -                   365 -                     
5 Fshirja  e rrugeve dhe trotuareve me krahe m2/ditë 73,542 12,257       -                   312 -                     
6 Larja e rrugeve nje here ne dite m2/ditë 31,656 31,656       -                   100 -                     

-                     

-                     

-                     

-                     

SHUMA VJETORE

TVSH

TOTALI
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PREVENTIV
SHËRBIMI I PASTRIMIT TË NJËSISË ADMINISTRATIVE GOLEM
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